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EPro:

ANOKATAZTAZH ZHMIQN TQON AHMOTIKQN
OAIKQN YTIOAOMON KAI TON YNOAQN TOYZ
YAPAYAIKQN EPFQN TOY AHMOY KIZZAMOY [.E.
XANIQN AMO TA ENTONA KAIPIKA ®AINOMENA
THE 1ng KAI 2n¢ IANOYAPIOY 2019 KAI THE 14ng,
24n¢ KAl 25n¢ ®EBPOYAPIOY 2019 MOY
NMPOKAAEZAN MAHMMYPEZ, KATOAIZOHZEIE,
OYZIKEZ KATAZTPODES KA

20 YMOEPI'O : AlTOKATAZTAZH ZHMIQN TQN
AHMOTIKQN OAIKQN YITOAOMQN KAI TQN
ZYNOAQN TOYZ YAPAYAIKQN EPIFQN TOY AHMOY
KIZZAMOY I.E. XANIQN, MOY MPOKAHOHKAN
AOIrQ NAHMMYPQN KAl KATOAIZOHZEQN KATA
THN EKAHAQZH TQN ENTONQN KAIPIKQN
®AINOMENQN THN 1n KAI 2n IANOYAPIOY 2019
KAI 14n 24n, 25n PEBPOYAPIOY 2019-B' ®AZH

MPOYMOAOIIZMOX AHMOMPATHXHE

AIA

Eidog Epyaoiwv

Kwdikég
Apbpou

Kwdikég
AvaBswpnong

AT.

Mov.
MeTp.

Ty Aatravn (Eupw)

Moooétnta | Movadag

(Eups) Mepikn

Aatrdavn

OAIkn
Aamrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7] 8] 9] [10]

1. OMAAA A : XQMATOYPT'IKA - TEXNIKA

levikég EkoKa@ég o€ £€dapog
YaIWOES - NUIBPaXWOES

NAOAO A02

NOAO 1123.A

A.01

m3

2.500,00 1,65 4.125,00

ATTo§nAWGON ACEAATOTATTATWY
KOl OTPWOEWYV 0000TPWOIiag
OTABEPOTTOINUEVWY [P
TOIYEVTO EVTOG TOU OPioU TV
YEVIKWV EKOKAPWV

NAOAO A02.1

NOAO 1123.A

A.02

m3

200,00 12,05 2.410,00

levikég ekoka@ég o€ £6a¢Pog
Bpaxwdeg, Xxwpig xprion
EKPNKTIKWV

NAOAO A03.3

NOAO 1133.A

A.03

m3

1.100,00 9,15 10.065,00

Aidvoign Taepou o€ £dapog
YaIWSES - NUIBPaXWIES

NAOAO A04.1

NOAO 1212

A.04

m3

100,00 2,60 260,00

Aidvoign Ta@pou o £5apog
Bpaxwdeg

NAOAO A04.2

NOAO 1220

A.05

m3

45,00 5,85 263,25

AiGvoign Tdgpou o€ £50¢pog
Tdong eUoEWG OTO PPUdI
OPUYMATWYV

NAOAO A04.3

NOAO 1220

A.06

m3

10,00 7,55 75,50

KaBapiopdg kai popewaon
TAPPOU TPIYWVIKAG SIATOPNAG 1
TaPPOU epeiopaTtog, o€ KGBe
€idoug £€dagog

NAOAO A14

NOAO 1310

A.07

15.000,00 0,65 9.750,00

KaBapiopdg oxetwv
avoiypartog péxpl kar 3,0m

NAOAO A15

NOAO 1320

A.08

200,00 11,50 2.300,00

Apon KATOTITWOEWV YIa KGOE
€idoug £dagog

NAOAO A16

NOAO 1420

A.09

m3

1.500,00 2,15 3.225,00

10

KaBapiop6g Trpavwy avoixTwyv
EKOKAPWV

NAOAO A17

NOAO 1420

A.10

m2

1.200,00 4,34 5.208,00

1"

MpopnBeia daveiwv, ouvron
davela UAikwyv Kartnyopiag E2
£wg E3

NAOAO A18.1

NOAO 1510

m3

1.000,00 2,95 2.950,00

12

MpounBeia daveiwv, ddvela
BpauoTWV ETTIAEKTWVY UNIKWV
daveloBaAduwy Katnyopiag
E4

NAOAO A18.2

NOAO 1510

A12

m3

100,00 3,50 350,00

13

Kataokeun €mXWHATWY

NAOAO A20

NOAO 1530

A13

m3

4.700,00 1,05 4.935,00

14

Kartaokeur) oTpwong duuou-
oKUpwV PETABANTOU TTAXOUG

NAOAO A23

NOAO 3121A

A.14

m3

50,00 18,15 907,50

15

Ekoka@r) BepeNiwv TEXVIKWV
£PYWV Kal TAQPWY TTAGTOUG
£wg 5,00 m

NAOAO B0O1

NOAO 2151

A.15

m3

500,00 5,10 2.550,00

16

MpooBEeTN TIUA EKOKAPWY
AOyw duoxEPEILV OTTO
diepydueva uTToyEIa dikTUa
0.K.Q.

NAOAO B02

YAP 6087

A.16

m3

100,00 2,70 270,00

49.644,25

Xe yeTagpopd
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ATT6 peTagopd

49.644,25

17

MetaBaTikd emyxwpaTa (atmé
KOKKWAN UAIKA) TEXVIKWV
£€PYWV Kal eTmYwPaTa {uvng
aywywv

NAOAO B04.2

YAP 6068

A7

m3

250,00

21,95

5.487,50

18

NIBOPPITTT) KOITOOTPWOEWY,
avapBaduwv K.A.TT.

NAOAO B07

YAP 6157

A.18

m3

600,00

15,30

9.180,00

19

KortooTtpwoelg, TTepIBAAuaTa
AYWYWYV, EEOPAAUVTIKEG
OTPWOEIG KATT ATTO OKUPOdEUA
C12/15

NAOAO
B29.2.2

NOAO 2531

A.19

m3

350,00

89,80

31.430,00

20

Kartaokeun peiBpwy,
TPATTECOEIdWV TAPPWY,
OTPWOEWYV TTPOOTOCIAG
OTEYAVWONG YEQUPWV KATT PE
okup6depa C16/20

NAOAO
B29.3.1

NOAO 2532

A.20

m3

550,00

94,20

51.810,00

21

Karaokeur] Toixwv,

(OO POMIWV YEQUPWIV,
€TMEVOUONG TTAGCOAOCTOIXIWV
K.A.TT. atré okupodepa C16/20

NAOAO
B29.3.2

NOAO 2532

A21

m3

120,00

104,00

12.480,00

22

Kartaokeur] KIBwTiog1dwv
OXETWV aTTd OKUPODEUQ
C25/30

NAOAO
B29.4.21

NOAO 2551

A.22

m3

20,00

2.760,00

23

XaAUBdivog oTTAIou6g
OKUpOdEPaTWY, XaAUBag
OTTAICJOU OKUPOOEPATOG
B500C

NAOAO B30.2

NOAO 2612

A.23

kg

18.200,00

20.930,00

24

XaAUBdivog oTTAIou6g
OKUPOBEPATWY, XaAURdIVO
Souiké TTAéyua B500C

NAOAO B30.3

YAP 7018

A.24

kg

5.000,00

5.750,00

25

Mévwan pe SITTAR aOQaATIKN
ETTAAEIPN

NAOAO B36

NOAO 2411

A.25

m2

200,00

1,75

350,00

26

Z1EYAVWOT ETTIPAVEIWV
OKUPOBEPATOG PE BITTAN
OTPWON ACPAATOTTOVOU KAl
TOIJEVTOKOViaua TTpooTaCiag

NAOAO B37.2

NOAO 2412

A.26

m2

50,00

13,30

665,00

27

ATmrooTpayyioeig pe
YEWOUVOETIKE QUAAa

NAOAO B40

OIK 7914

A27

m2

20,00

20,70

414,00

28

Z@pAyion KOTaKOPUPWV Kal
KEKAIUEVWV APUWV HE
TTAQOTOHEPH OTPOATIKA
JaoTixn

NAOAO B43.2

YAP 6370

A.28

20,00

4,40

88,00

29

MARpwaon d1akévou apuwyv P
€UKOUTITEG HOPIOCAVIOEG
EUTTOTIOUEVEG HE AOPOAATO,
méayoug 12 mm

NAOAO B43.3

YAP 6370

A.29

m2

50,00

13,30

665,00

30

Z1eydvwan appoU PE EAACTIKN
Taivia (WATERSTOP)

NAOAO B44

YAP 6373

A.30

20,00

13,70

274,00

31

Xuto01dnpd KaAUppaTa
Ppeatiwv, oxXapEeG UTTOVOUWY

NAOAO B49

YAP 6752

A31

kg

400,00

1,45

580,00

32

Fewl@acua oTpayyioTnpiwv

NAOAO B64.1

OIK 7914

A.32

m2

380,00

1,65

627,00

33

Aywyoi atmroxéteuong amé
owAnveg PVC-U ocuptrayoug
Toixwparog SDR 41, DN 160
mm

NAYAP
12.10.03

YAP 6711.1

A.33

10,00

7,00

70,00

34

Aywyoi atmroxéteuong amé
owAnveg PVC-U ouptrayoug
Toixwparog SDR 41, DN 200
mm

NAYAP
12.10.04

YAP 6711.2

A.34

20,00

9,30

186,00

Xe yeTagpopd

193.390,75
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A/A

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Apbpou

Kwdik6g
Ava@swpnong

AT.

Mov.

Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn OAIkn
Aatrdvn AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

ATT6 peTagopd

193.390,75

35

ZwAnvwoelg atmooTpdyyiong
Je BIATPNTOUG OCWANVEG OE
KOUAOUPEG aTrd TTOAUAIBUAEVIO
(PE), dounuévou ToIXwHaToG,
JE Agia eEoWTEPIKA ETIPAVEIQ,
SidrpnToug katd 220° i 360
>wAnvwaoeig DN/OD 200 mm

NAYAP
12.33.07

YAP 6711.2

A.35

200,00

6,80

1.360,00

36

diATpa oTpayyioTNPiwy aTéd
Slapabuiocpéva adpavn

NAYAP 5.10

NOAO 2815

A.36

m3

110,00

9,30

1.023,00

37

MpopnBeia cupuaTOTTAEYHATOG
KOl CUPUATWY
OUPUOTOKIBWTiWY e atrAd
yaABdviopa

NAOAO
B65.1.1

NOAO 2311

A.37

kg

1.950,00

2,70

5.265,00

38

Kartaokeun @arvwv

NAOAO B65.2

NOAO 2312

A.38

m2

900,00

2,50

2.250,00

39

MAApwaon eatvwv

NAOAO B65.3

NOAO 2313

A.39

m3

150,00

19,20

2.880,00

40

MpopnBeia, yeTapopd aTn
Béon eykatdoTaong, Kai
TOTTOB£TNON
TTIPOKOTOOKEUAOHEVWV
TOIEVTOOWAAVWY kata EAOT
EN 1916 ToluevioowArveg
ATTOXETEUONG KAAOEWG
avTtoxns 120 katd EAOT EN
1916 OvopaaoTikAg dlapéTpou
D600 mm

NAYAP
12.01.01.05

YAP 6551.5

A.40

10,00

72,00

720,00

41

MpopnBeia, yeTapopd aTn
Béon eykatdoTaong, Kai
TOTTOB£TNON
TTPOKOTOOKEUAOUEVWV
TOIEVTOOWAAVWY kata EAOT
EN 1916 ToiuevioowArveg
ATTOXETEUONG KAAOEWG
avTtoxng 120 katd EAOT EN
1916 OvopaaoTikAg diapéTpou
D800 mm

NAYAP
12.01.01.06

YAP 6551.6

A4

10,00

103,00

1.030,00

42

MpopnBeia, yeTapopd TN
Béon eykatdoTaong, Kai
TOTTOB£TNON
TTIPOKOTOOKEUAOHEVWV
TOIEVTOOWAAVWY kata EAOT
EN 1916 ToiuevioowArveg
ATTOXETEUONG KAAOEWG
avTtoxng 120 katd EAOT EN
1916 OvopaaoTikAg dlapéTpou
D1000 mm

NAYAP
12.01.01.07

YAP 6551.7

A.42

80,00

144,00

11.520,00

43

Epyaoia icomédwong kai
TIPOCWPIVAG OTTOKATACTACNG
BarétnTag 0dou

NAOAO NI06

75% YAP 6251
25% YAP 6253

A.43

m2

2.000,00

0,40

800,00

44

KaBapiopdg ugiotduevou
gpeiopatog odou

NAYAP N4.03

OAO 1310

Ad4

H.u.

3.000,00

0,20

600,00

45

ExkBdpvwon mpavwv
TTEPIUETPOU KOpUOoU £wg 0,30

NAMPZ NZ02.1

OAO 1310

A.45

m2

3.000,00

0,30

900,00

46

Emixwoeig opuypdtwy ye
TIPOIGVTA EKOKOPWV XWPIG
101AITEPEG ATTAUTATEIG
OUPTTUKVWONG

NAYAP 5.03

YAP 6066

A.46

m3

400,00

0,41

164,00

47

YWOUETPIKA TTPOCapuUoyn
aTOWioU UTTAPYOVTOG pPEATiou
eTmiokewng dIKTUOU UdpPEUONG N
ATTOXETEUONG

NAYAP
N16.07.01.1

OAO 2531

A4T7

TEM

5,00

47,00

235,00

48

Qpiaia aracx6Anon
SlapopeWTAPT

NOAO N501

NOAO 1310

A.48

QPA

50,00

60,00

3.000,00

49

Qpiaia aTaox6Anon
EKOKAPEWG-QoPTWTOU (JCB)

NOAO N505

NOAO 1310

A.49

QPA

50,00

55,00

2.750,00

Xe yeTagpopd

227.887,75
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MPOYMOAOIZMOS AHMOTMPATHEHE

. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:Eva§e;g Mepixn ONIKA
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
A6 peTagopd 227.887,75
50 | Qpiaia atraoxoAnon ekokagéa |NOAO N506.2 | NOAO 1310 A.50 QPA 50,00 75,00 3.750,00
(eAaoTIXOPOPOG 1
EPTTUCTPIOPOPOG) TIAVW OTTO
181 HP
51| Qpiaia atmaoxoAnon @optwty  |[NOAO N504.3 |NOAO 1310 A.51 QPA 50,00 75,00 3.750,00
mavw ammé 181 HP
52| Qpiaia amracxoAnon @optnyou |[NOAO N509 NOAO 1310 A.52 QPA 50,00 50,00 2.500,00
avegapTATWG PeyEBou
Zovolo : 1. OMAAA A : XQMATOYPTIKA - TEXNIKA 237.887,75 237.887,75
2. OMAAAB : AXOAATIKA - OAOXZTPQZIA - THMANZH
11| YméBaon odooTpwaiag NAOAO Iro1.1 NOAO 3121B | B.01 m3 100,00 21,95 2.195,00
HETABANTOU TTaXOUG
2| Ym6Baon odooTpwaiag NAOAOT01.2 |NOAO 3111B |B.02 m2 1.000,00 2,41 2.410,00
oupTTUKWUEVou Traxoug 0,10
m
3| Bdon mayoug 0,10 m (M.T.M. NAOAO N02.2 |NOAO 3211B |B.03 m2 5.000,00 2,51 12.550,00
0-155)
4| X1pwyon oTpdyyiong NAOAO o3 NOAO 3121B | B.04 m3 100,00 21,40 2.140,00
0800TPWHATOG
5 [ Avakataokeur) oTploEwv NAOAO o6 NOAO 3231 B.05 m2 1.500,00 0,41 615,00
0000TpWaiag
6 | Tour) 0300TPWHATOG UE NAOAO AO1 OIK 2269A B.06 m 250,00 1,00 250,00
QAOQOATOKOTITN
7 | Amégeon aog@aATikou NAOAO A02.1 | NOAO 1132 B.07 m2 5.000,00 1,15 5.750,00
0800TPWHATOG, 0€ BABOG £wg
4 cm
8 [ AogpaATikn TrposTTdAeipn NAOAO A03 NOAO 4110 B.08 m2 5.000,00 1,20 6.000,00
9 [ Ao@aATIKr) CUYKOAANTIK) NAOAO A04 NOAO 4120 B.09 m2 19.100,00 0,45 8.595,00
ETTAAEIPN
10 [ ACQOaATIKEG OTPWOEIG NAOAO A06 NOAO 4421B |B.10 ton 360,00 80,18 28.864,80
peTaBAnTOU TTdY0UG
ETMUETPOUNEVEG KATA BAPOG
11 [ AOQaATIKEG CUVOETIKEG NAOAO A07 NOAO 4421B |B.11 m2 19.100,00 7,31 139.621,00
(100TTEdWTIKEG) OTPWOEIG
OUMTTUKVWHEVOU TTAXO0UG
0,05m
12| MAaoTikoi 0p10dEikTEG 050U NAOAO E06 YAP 6620.1 B.12 TEM 100,00 11,50 1.150,00
13| Mvakideg emmKivOuvwy NAOAO E09.1 OIK 6541 B.13 TEM 20,00 53,70 1.074,00
Béocwv, TPIYWVIKEG, TTAEUPAG
0,90 m
14 [ Mivakideg pubpioTikég peoaiou  [NAOAO E09.4 | OIK 6541 B.14 TEM 20,00 53,70 1.074,00
peyéBoug
15| Z10A0G VaKidwyv atéd NAOAO E10.2 | NOAO 2653 B.15 TEM 40,00 49,30 1.972,00
yaABaviopévo a1dnpocwAnva
DN 80 mm (3")
16 [ Aloypdupion od0CGTPWHATOG NAOAO E17.1 |OIK 7788 B.16 m2 1.400,00 3,80 5.320,00
M€ avaKAQQOTIKN Bagn
ZUvolo : 2. OMAAAB : AXOAATIKA - OAOXTPQZIA - THMANZH 219.580,80 219.580,80
Xe yeTagpopd 457.468,55
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MPOYMOAOIZMOS AHMOTMPATHEHE

AA EiSog Epyaoiwyv ng:?ug Avclx(eu.;z:;négng AT. I\legr‘;’:’ MooétnTa Mc;l;:ggug Mspﬁ::']qun (Eupou;\)lm
(Eupw) Aamrdvn Aamrdvn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A6poioua 457.468,55
MpogoTiBetal NE & OE 18,00% 82.344,34
Abpoioua 539.812,89
ATTpOBAeTITa 15,00% 80.971,93
ABpoiopua 620.784,82
ArmoMoyioTikd xwpig NE & OE 1.788,40
Abpoiopa 622.573,22
I'E & OE amoAoyioTikwv 321,91
Abpoicua 622.895,13
MpoéBAewn avabewpnong 22.963,78
A6poioua 645.858,91
OrA 24,00% 155.006,14
FENIKO ZYNOAO 800.865,05

Xavida, Pefpoudpiog 2023
O Zuvrdgag

KwvoTavTtivog Z@akiavakng
MoAimikdg Mnxavikdg

Xavia, Pefpoudpiog 2023

OEQPHOHKE
H MNpoiocTapévn

EAévn Aogdakn
MoAimikdg Mnxavikdg

EykpiBnke pe v 0p.64171/2023

Texvikwv Epywv M.E.Xaviwv

AigdBuvong Texvikwyv Epywv MN.E.Xaviwv

(AAA:YIBO7AK-YIN) ATrégpaon AiciBuvong

Xavid, PeBpoudpiog 2023
O av. lMpoioTduevog
TH. ZuyKkoivwviakwv Epywv

Iewpylog MmTouvToupdakng
Tomroypd@og Mnxavikdg
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